
 

 

Provvedimento D1546/23 
 

Bando n.  367.364 TEC IGG  
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il DP CNR prot. n. 0052117 in data 13 luglio 2022, mediante il quale è stato 

bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione con contratto di 

lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo di Tecnologo 

III livello professionale, presso l’Istituto di Geoscienze e Georisorse (IGG) del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – bando n. 367.364 TEC IGG, il cui avviso è stato 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4ª Serie Speciale – 

Concorsi ed Esami n. 56 in data 15 luglio 2022;  

 

VISTO il DP CNR prot. n.0074460 in data 19 ottobre 2022 mediante il quale è stata 

nominata la commissione esaminatrice e la segretaria della selezione predetta;  
 

PRESO ATTO delle dimissioni della Prof.ssa Maria Cristina Salvatore componente della 

commissione, rassegnate con nota prot. n. 20644 in data 26 gennaio 2023;  

 

VISTO il DP CNR prot. n. 0030140 del 03/02/2023 mediante il quale è stato sostituita la 

componente della commissione Prof.ssa Maria Cristina Salvatore con il Dott. Luca Maria 

Foresi; 

 

CONSIDERATO che, nella prova scritta del 16/05/2023 si è verificato un temporaneo 

malfunzionamento di natura tecnico-informatica che non ha consentito il corretto salvataggio 

della prova scritta elaborata da n. 2 device; 

 
VISTO il decreto di annullamento parziale in autotutela prot. n. 0202634 del 
29/06/2023 che prevede lo svolgimento ex novo della prova scritta per i n. 2 candidati 
interessati dal mancato salvataggio del proprio elaborato; 
 
VISTA la richiesta di proroga del termine di concorso del bando n. 367.364 TEC IGG 
presentata dal Dott. Alberto Zanetti Presidente della Commissione Esaminatrice prot. 
n. 0262336 del 08/09/2023 motivata dall’interruzione della progressione delle attività 
concorsuali intervenuta a valle del sopracitato decreto di annullamento parziale in 
autotutela e della prova scritta suppletiva che si è svolta in data 04/09/2023; 
 

 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - la proroga del periodo di espletamento delle procedure concorsuali di ulteriori 

due mesi a partire dal 16/09/2023, al fine di portare a compimento tutte le attività 

previste. 

  





 

 

art. 2 – la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Istituzionale del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it./ (Sezione Lavoro e Formazione) in 

corrispondenza del bando di concorso n. 367.364 TEC IGG. 
 

 

       

       

 

       Il Responsabile Unico di Procedimento  

        Direttore IGG-CNR 

                   Dr. Antonello Provenzale 

 

http://www.urp.cnr.it./

		2023-09-08T16:08:31+0200
	Antonello Provenzale




